dispensa o processo licitatório para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS 
PARA A MÁQUINA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, sendo a 
empresa contratada ARGETEK COMERCIO DE MAQUINAS E 
FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.892.071/0001-28, 
no valor de R$ 425,83 (quatrocentos e vinte e cinco reais com oitenta 
e três centavos). 

Independência, 9 de dezembro de 2025. 

EDUARDO MAAHS MARASCA 
Prefeito Municipal  

Publicado por:
Ana Paula Alf Lima

Código Identificador:06211F65

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 697/2025 PROCESSO Nº